
ПРОТОКОЛ 

заседания Закупочной комиссии ПАО «АСЗ» по оценке и сопоставлению заявок участников в 

торговой процедуре " Запрос предложений №190542700028 (АСТ ГОЗ) / №31907666443 (ЕИС)» 

 

№ 965/48                                                                                                   11.04.2019г. 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

Председатель закупочной комиссии №2  

Зам. председателя закупочной комиссии №2  

Члены закупочной комиссии №2: 

Член закупочной комиссии №2:  

Секретарь закупочной комиссии №2:  

 

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.astgoz.ru. 

Организатор размещения заказа: Публичное акционерное общество "Амурский судостроительный 

завод" (Россия, 681000, Хабаровский край, г. Комсомольск- на- 

Амуре, ул. Аллея Труда, д. 1) 

Предмет договора (наименование 

товаров, работ, услуг): 
Поставка многопрофильной системы крепления кабеля 

Начальная (максимальная) цена 
договора: 

12 262 162,93 руб. (в том числе НДС)  

Присвоить порядковые номера заявкам следующих участников: 

Порядковый 

номер 

Дата и время 

поступления заявки 

Идентификационный 

номер участника 

Цена без НДС НДС Цена с НДС 

1 2019-04-08 12:19 58054 
8 683 333,33 

руб. 

(в том числе 

НДС) 

10 420 000,00 

руб. 

2 2019-04-08 12:19 18549 
8 600 000,00 

руб. 

(в том числе 

НДС) 

10 320 000,00 

руб. 

3 2019-03-28 16:32 13394 
9 437 101,00 

руб. 

(в том числе 

НДС) 

11 324 521,20 

руб. 

4 2019-03-27 18:08 68216 
10 217 189,00 
руб. 

(в том числе 
НДС) 

12 260 626,80 
руб. 

 

Присвоить участникам баллы по следующим критериям 

Порядковый 
номер 

Идентификационный 
номер участника 

Оценка по 
критерию «Цена 

договора» 

Оценка по 
критерию «Срок 

поставки» 

Итоговая оценка 

1 58054  84,18 15,00 99,18 

2 18549 85,00 13,85 98,85 

3 13394 77,46 13,85 91,31 

4 68216 71,55 15,00 86,55 

 
Принятое решение: 

Признать победителем Участника, заявке которого присвоен порядковый № 1, а именно Участнику с 

идентификационным номером №58054 – 10 420 000,00 руб. (в том числе НДС) 



Участник торговой процедуры, занявший второе место – Участник с идентификационным номером №18549 

– 10 320 000,00 руб. (в том числе НДС) 
 

 

Результаты очного голосования:  

«За» «единогласно» членов закупочной комиссии 

«Против» «0» членов закупочной комиссии  
 
 

    


